)

COMUNE DI LENOLA

Provincia di Latina

AREA TECNICO-URBANISTICA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N° 259 DEL 13.10.2025

Art. 18 del D.L. 83/2012 — Pubblicato il Rep

IL RESPONSABILE UTC/URBANISTICA

-Visti gli artt. 29 e 30 dello Statuto Comunale;
-Visti gli artt. 30 e 31 del Regolamento di Contabilita;
-Vista la deliberazione della [ ] Giunta Municipale
[x] Determinazione
Det. 21/2025 CIG B59B754EC1

Visto il D.Lgs. n. 36/2023.
Visto che il beneficiario & stato individuato a
mezzo:affidamento diretto da indagine di mercato;

Accertata la regolarita e la rispondenza della fornitura e/o
prestazione ai requisiti quantitativi e qualitativi, nonché ai

termini ed alle condizioni pattuite;

DISPONE

La liquidazione a favore della ditta FIRE ANTINFORTUNISTICA E
ANTINCENDIO SRLS con sede a Fondi p.i. 02996320590, per Servizio

di manutenzione e revisione estintori 2°semestre anno 2025,
della fattura come di seguito elencata:
Fattura n. Del TOTALE IMPONIBILE | IVA CAP IMP.
FATTURA DA PAGARE
SPLIT
PAYMENT .
339 31/03/2025 2.163,00 1.773,00| 390,06 | 3611 156/25
1591 496/25
1711 158/25
2861 497/25
1571 159/25
2531 160/25
1841 161/25
TOTALE 2.163,06 1.773,00! 390,06

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

e

Iggfwﬁﬁg%rg D’ Orazio




